
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte

3 9 19 21 17 10

25

╳
17

3
18

4
19

6
22

7
25

13
Auszeit

Ende
18:00

B  VTHC Frechen S

I II III IV V VI Punkte

27 28 30 35 20 33

1934

14:18

2
14

4
15

5
16

6
19

8 12 Auszeit

8:10
12:17

S
A
T
Z

2

Start
18:03

B  VTHC Frechen R

I II III IV V VI Punkte

27 28 34 30 20 33

1135

11:17

╳ 5 10 11 Auszeit

11:14
11:20

Ende
18:26

A  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte

9 11 21 17 10 3

25

6 8 12 25
Auszeit

8:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU16
Frauen

B  VTHC Frechen vs. DJK Wiking Köln A

Spiel 42 25.01.2025 17:30 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium
50765 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VTHC Frechen 7/14

20 Behrendt, Hilde X

27 Nastelski, Livia X
28 Frenck, IdaMarie X
30 Schröder, Hanna X
33 Stickelmann, Lilli X

34 Schöddert, Clara X
35 Djamschidi, Luisa Fer… X

B  Libero

B  Offizielle

T Strand, Roman

C

A  DJK Wiking … 7/14

3 Zyzniewski, Hannah X
9 Voskoboynik, Lina X

10 Wesolowski, Amelia X
11 Erlenbusch, Maria X

17 Rathmer, Emilia X
19 Affo, Alisha X
21 Berthold, Maria X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VTHC Frechen DJK Wiking … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 30 25 1 0 0
2 1 0 11 2 23 25 1 0 1

3

4 2 0 30 53 50 2 0 1
Start: 17:30 Ende: 18:26 Dauer: 0:56

Sieger: DJK Wiking Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rutz, Stella 1 Raureiser, Carla
2 Beukenbusch, Milia 2 Radley, Maya

Schr. Danne, Emma
Assist. Rizkallah, Pauline

Dokument erstellt: 25.01.2025 18:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


