

Bezirksliga 2 wU16

Frauen

B VTHC Frechen vs. DJK Wiking Köln A

Spiel 42

25.01.2025 17:30 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium 50765 Köln



			S		art :30	A) DJK \	Viking	ı	R		de :00	В) VTHC	Frech	en	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Star	rtaufstellung	 	3	9	19	21	17	10		27	28	30	35	20	33	
tellu	l	Spielernr.	Ŀ							25			34				119
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										14:18				1
Ш																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X -	3 18	4 19	6 22	7 23	13	Auszeit	2 1 <i>1</i>		5 16	6 (19)	8	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	,	10		22	وع			14	13	10	0			8:10 12:17

S		8:03 B VTHC Frechen		R	Ende 18:26		A	s						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	27	28	34	30	20	33		9	11	21	17	10	3	
<u> </u>				35			11							25
Z				11:17										
2	Χ	5	10	\Box			Auszeit	6	8	12	25)			Auszeit
							11:14 11:20							8:8

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βſ		rtaufstellung	7																					
ellu		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						_
B		/14	(A)	DJK Wiking	7/	/14
20	Behrendt, Hilde	Х	3	Zyzniewski, Hannah		Χ
27	Nastelski, Livia	Χ	9	© Voskoboynik, Lina		Х
28	Frenck, IdaMarie	Χ	10	Wesolowski, Amelia		Х
	Schröder, Hanna	Χ	11	Erlenbusch, Maria		X
33	©Stickelmann, Lilli	Χ	17	Rathmer, Emilia		X
34	Schöddert, Clara	Х	19	Affo, Alisha		X
35	Djamschidi, Luisa Fer	Χ	21	Berthold, Maria		X
B) Libero		A	Libero		
B	Offizielle					
Τ.	Strand, Roman		(A)	Offizielle		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

H	Bemerkungen

_				echen	DJK Wiking (A)						
А	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
2	1	0	19	1	30	25	1	0	0		
2	1	0	11	2	23	25	1	0	1		
				3							
4	2	0	30		53	50	2	0	1		
Start: 17:30 Ende: 18:26 Dauer: 0:56									56		
Sie	ge	r: C)jk v	Viking	Köln				2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Rutz, Stella	1	Raureiser, Carla
2	Beukenbusch, Milia	2	Radley, Maya
		Schr.	Danne, Emma

Assist. Rizkallah, Pauline